Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 086 /2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 167648/2024-SID 22.453.541-4/Sebastião José Alaminos Mendes - CPF/CNPJ:  334.010.***-20 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.366-2;

 AIA 170105/2024-SID 22.424.182-8/Eliton Carriel Aparicio - CPF/CNPJ:  120.518.***-39 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.362-0;

 AIA 170352/2024-SID 22.323.672-3/Municipio de São Pedro do Iguaçu - CPF/CNPJ:  95.583.***/0001-50 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 148942/2023-SID 20.425.107-0/Paulo Fernando Gubert - CPF/CNPJ:  428.196.***-15 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 122557/2023-SID 21.330.694-4/Flavio Jose Denobi - CPF/CNPJ:  024.405.***-94 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 161492/2023-SID 21.453.439-8/Auto Posto Vale de Maria Ltda - CPF/CNPJ:  05.430.***/0001-10 -

Aplicação: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 162022/2024-SID 22.219.251-0/Pescadores Aqualina Ltda - CPF/CNPJ:  22.929.***/0001-32 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163893/2024-SID 21.617.051-2/Daf Industria Quimica - Ltda Me - CPF/CNPJ:  12.495.***/0001-65 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 163305/2024-SID 22.061.194-9/Fcv Indústria Platinense de Extintores Ltda - CPF/CNPJ:

09.411.***/0001-50 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 167810/2024-SID 22.437.196-9/Idapetro Combustiveis Ltda - CPF/CNPJ:  17.780.***/0001-70 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 168713/2024-SID 22.448.662-6/King e Joe Confecções Ltda - CPF/CNPJ:  05.371.***/0001-85 - Apli-

cação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 152890/2024-SID 22.495.247-3/Nelson Viana Serafim - CPF/CNPJ:  018.367.***-33 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 163752/2023-SID 20.520.015-0/Dian Carlos Zanette - CPF/CNPJ:  033.298.***-45 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 150958/2024-SID 21.781.955-5/João Adauto Possidonio - CPF/CNPJ:  512.271.***-49 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 151046/2024-SID 21.811.481-4/João Adauto Possidonio - CPF/CNPJ:  512.271.***-49 - Aplicação: Pro-

grama Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 139456/2020-SID 16.862.054-3/Edemilson Marques Cassemiro - CPF/CNPJ:  644.629.***-04 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 149618/2023-SID 20.660.167-1/Nilo Cella - CPF/CNPJ:  554.932.***-97 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163100/2024-SID 22.048.364-9/Antonio Carlos Balan - CPF/CNPJ:  369.884.***-04 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 151636/2024-SID 22.022.922-0/Celio Kurpel - CPF/CNPJ:  060.639.***-70 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 148624/2023-SID 20.274.263-7/Albari Guimorvam Fonseca dos Santos - CPF/CNPJ:  545.849.***-91 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

Curitiba, 10 de setembro de 2.024